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Charity Ratings guide till den ideella sektorn 
 
 
Charity Rating introducerar idag en ny informationstjänst om den ideella sektorn. En 
guide som också ger en mer ingående bild av de 100 största organisationerna med 90-
konto. Intresset kring ansvarstagande och utveckling av den ideella sektorn är stort. Den 
4:e december lanseras Charity Rating konferens – en öppen dialog om den ideella 
sektorns möjligheter.  
 
 
För att öka förståelsen för och informationsspridningen kring sektorn som helhet lanserar Charity 
Rating en informationstjänst. Idag finns det inte en guide som beskriver den ideella sektorn och 
dess organisationer. Charity Rating är övertygade om att en informationstjänst som denna ökar 
öppenheten och förtroendet för sektorn och ger stöd till fortsatt utveckling. 
 
Charity Rating är dedikerade uppgiften att kartlägga den ideella sektorn och förtydliga enskilda 
organisationers insatser. Allt för att de som vill ge sin tid eller sina pengar enklare ska kunna göra 
sitt val. Vårt arbete ska leda till att ge en bättre bild av helheten och av den enskilda 
organisationens roll.  
 
För att ytterligare stödja det ökade intresset för den ideella sektorns utveckling lanserar Charity 
Rating en årligt återkommande konferens. Privatpersoner, företag, stiftelser, offentliga- och ideella 
organisationer har för första gången chans att mötas för att tillsammans sätta ansvarstagande på 
dagordningen, skapa förståelse för varandras verklighet, behov och engagemang.  Ett sätt att 
skapa nya möjligheter för gemensam påverkan av den ideella sektorns framtid. 
 
På talarlistan återfinns exempelvis Titiana Dearing (Harvard University), Laurent Leksell (Elekta), 
Charlotte Petri Gornitzka (Rädda Barnen), Sasja Beslik (Banco Fonder), Claes Trollestad 
(Etikakademin), Johan Åkerblom(SIDA)och Elisabet Andersson, (SOS-Barnbyar).  
 
I den avslutande paneldebatten deltar bland andra Marianne Nivert (ordförande Rädda Barnen) 
och Robert af Jochnick (ordförande af Jochnick Foundation).  
 
Moderatorer är Annika Dopping, Marianne Wilöf, Kattis Ahlström och Jonna Jakobsson. 
 
 
 
 
 
Låter det intressant? Kom till vår konferens den 4:e december ( 09:00 – 17:00) på Clarion Hotel 
Stockholm, Skanstull, besök oss på www.charityrating.org eller kontakta: 
 
 
Thomas Sundén, VD Marie Boris-Möller, Kommunikationschef 
Tel: 08-525 05 155 Tel: 08-525 05 154 
E-post: thomas.sunden@charityrating.org marie.boris-moller@charityrating.org 
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